
Zápis ze zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 
 
 
 
Dne: 10. 4. 2017 
 
Přítomni: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Anna Justová, Mgr. Jan Zeman,  
               Petra Beranová, Mgr. Jana Zemanová, 
 
Nepřítomni: Mgr. Libuše Moníková – z důvodu nemoci 
 
Host: Mgr. František Obr – ředitel školy 
 
 
 
 
Program:  
 
1. Přivítání a zahájení školské rady  

 
2. Ředitel školy ostatní informoval o výsledcích zápisu. Celkem se zapsalo 121 dětí, z toho 24 dětí 

má odklad školní docházky na příští školní rok. Z důvodu velkého počtu zapsaných dětí ředitel 
školy zvažuje otevření další první třídy. 

 
3. Diskuze na téma – otevření čtvrté první třídy na škole.  

 
4. Všichni členové školské rady souhlasí s názorem pana ředitele na předání požadavku na otevření 

čtvrté první třídy na dohadovacím řízení. 
 

5. Provozní rozpočet je stejný jako vloni. 
 

6. Krajský rozpočet pokryje náklady na výplaty, učební pomůcky a učebnice.  
 

7. Debata 
 

8. Ukončení školské rady a sjednání vhodného termínu další schůzky 
 

 
 
 
 
 
 
Další schůzka je stanovena na 16. 10. 2017 od 16:30 hodin v restauraci Wapiti  
 
 
 
V Hradci Králové dne 11. 4. 2017                                               Zapsala: Jana Zemanová 


